
МАЛОГЛУШИЦКИЕ ВЕСТИ 12+

Выпуск № 27(453) от 17.07.2023 г.
Печатное средство массовой информации сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области - газета
_________________________________________________________

ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний в сельском поселении Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

1. Дата оформления заключения о результатах общественных обсуждений или публичных
слушаний: «15» июля 2023года.

2. Наименование проекта, рассмотренного на общественных обсуждений или публичных

слушаниях: «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования ─

«Заправка транспортных средств» в отношении земельного участка, расположенного в черте села

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области, находящегося в

зоне Ж1 – Зона застройки индивидуальными жилыми домами и малоэтажными жилыми домами,

площадью 100 кв.м.»

Основание проведения общественных обсуждений или публичных слушаний:

- Оповещение о проведении публичных слушаний 21.06.2023 г.

- Постановление Врио главы сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области «О проведении публичных слушаний» от 19 июня 2023 г.
№ 79, опубликованное в газете «Малоглушицкие Вести» 21 июня 2023 г. № 23(449).

Дата проведения общественных обсуждений или публичных слушаний: с 21 июня 2023 г.
по 15 июля 2023 г.

3. Реквизиты протокола публичных слушаний, на основании которого подготовлено
заключение о результатах публичных слушаний от «15» июля 2023 года.

4. В общественных обсуждений или публичных слушаниях приняли участие: 3 человека.

5. Предложения и замечания по проекту – 1, внесено в протокол публичных слушаний - 1.

6. Обобщенные сведения, полученные при учете замечаний и предложений, выраженных

участниками публичных слушаний и постоянно проживающими на территории, в пределах

которой проводятся публичные слушания, и иными заинтересованными лицами по вопросам,

вынесенным на публичные слушания:



Содержание
предложений и

замечаний граждан,
являющихся
участниками
общественных
обсуждений или

публичных слушаний
и постоянно

проживающих на
территории, в

пределах которой
проводятся

общественные
обсуждения и

публичные слушания

Содержание
предложений и
замечаний

иных
участников

общественных
обсуждений

или
публичных
слушаний

Количество
предложений
и замечаний

Аргументированные
рекомендации
организатора
общественных
обсуждений или

публичных слушаний о
целесообразности или

нецелесообразности учета
предложения и замечания

Предлагаю предоставить
разрешение на условно
разрешенный вид
использования земельного
участка «Заправка
транспортных средств» в
отношении земельного
участка, расположенного в
черте села Малая Глушица
муниципального района
Большеглушицкий
Самарской области,
находящегося в зоне Ж1 –
Зона застройки
индивидуальными жилыми
домами и малоэтажными
жилыми домами, площадью
100 кв.м.»

- 1 Ж1 – Зона застройки
индивидуальными жилыми
домами и малоэтажными
жилыми домами. В целях
соблюдения прав человека на
благоприятные условия
жизнедеятельности, прав и
законных интересов
правообладателей земельных
участков публичные слушания
проведены с участием граждан,
проживающих в пределах
территориальной зоны, в
границах которой расположен
земельный участок. Учитывая
мнения и поступившее
предложение рекомендовано
предоставить разрешение на
условно разрешенный вид
использования – «Заправка
транспортных средств» в
отношении земельного
участка, расположенного в
черте села Малая Глушица
муниципального района
Большеглушицкий Самарской
области, находящегося в зоне
Ж1 – Зона застройки
индивидуальными жилыми
домами и малоэтажными
жилыми домами, площадью
100 кв.м.»

Родичев К.В., Глава сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области



МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 89 от 17 июля 2023 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60
тел. (8-846-73) 66-1-32

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного
участка, расположенного в черте села Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области, находящегося в зоне Ж1 – Зона застройки

индивидуальными жилыми домами и малоэтажными жилыми домами, площадью 100 кв.м.

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами
землепользования и застройки сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области, на основании заявления администрации муниципального
района Большеглушицкий Самарской области от 19.06.2023 года о предоставлении разрешения на
условно разрешенный вид использования земельного участка и прилагаемых документов, с
учетом заключения о результатах публичных слушаний от 15 июля 2023 года,

П О С Т А Н О В Л ЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка
─ «Заправка транспортных средств» в отношении земельного участка с координатами,
указанными в прилагаемой схеме расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, расположенного в черте села Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области, находящегося в зоне Ж1 – Зона застройки
индивидуальными жилыми домами и малоэтажными жилыми домами, площадью 100 кв.м.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие Вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Родичев К.В., Глава сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области

consultantplus://offline/ref=1E8C774A045EC54BDA0FBC3BB9121484589BBE579A5D5594FB9A079A4C9478345BC382AA5AA98FCAbBi7K


Приложение к постановлению главы сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка, расположенного в черте села Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области, находящегося в зоне Ж1 – Зона застройки индивидуальными

жилыми домами и малоэтажными жилыми домами, площадью 100 кв.м.»



МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 90 от 17 июля 2023 года

с.Малая Глушица, ул.Советская,60
тел. (8-846-73) 66-1-32

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах Губернатора
Самарской области 10 сентября 2023 года на территории сельского поселения Малая

Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

В соответствии с частью 7 статьи 41 Закона Самарской области от 14.06.2012

№ 55-ГД «О выборах Губернатора Самарской области», Администрация сельского

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской

области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов на выборах Губернатора
Самарской области 10 сентября 2023 года на территории сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие Вести» и
разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Родичев К.В., Глава сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области



Приложение
к постановлению Администрации сельского поселения

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий
Самарской области от 17.07.2023 № 90 «О выделении специальных

мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов
зарегистрированных кандидатов на выборах Губернатора Самарской области

10 сентября 2023 года на территории сельского поселения Малая Глушица
муниципального района Большеглушицкий Самарской области»

ПЕРЕЧЕНЬ
специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных

материалов зарегистрированных кандидатов на выборах Губернатора Самарской области
10 сентября 2023 года на территории сельского поселения Малая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Издатель – Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области.
Редактор: Т.Н.Шлычкова
Адрес газеты «Малоглушицкие Вести»: 446191, Самарская область, Большеглушицкий район,
с.Малая Глушица, ул.Советская, 60.
Электронный адрес: mglushitcaADM@yandex.ru; tanya03101963@mail.ru
Отпечатано в Администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области.
Соучредители: Администрация сельского поселения Малая Глушица муниципального района
Большеглушицкий Самарской области и Собрание представителей сельского поселения Малая
Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области.
Номер подписан в печать в 9.00 час. 17.07.2023 г., тираж 100 экземпляров, «Бесплатно».

0406

1. с.Константиновка, ул. Молодежная, 27 (доска объявлений)

2. с.Константиновка, ул. Молодежная (доска объявлений около школы)

3. с.Константиновка, ул. Центральная (остановка общественного транспорта)

0407

1. с.Малая Глушица, ул. Советская, 60 (доска объявлений)

2. с.Малая Глушица, ул. Гагарина (остановка общественного транспорта)

3. с.Малая Глушица, ул. Советская (остановка общественного транспорта)

mailto:mglushitcaADM@yandex.ru
mailto:03101963@mail.ru

	 о результатах публичных слушаний в сельском посел
	2. Наименование проекта, рассмотренного на обществ
	Предлагаю предоставить разрешение на условно разре
	Ж1 – Зона застройки индивидуальными жилыми домами 

